УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

« 11 »   февраля   2016 г.                                                                                  №98

Об итогах проведения районного конкурса
 студий и театров моды «Гармония»

В  соответствии с приказом управления образования администрации муниципального
района Новооскольский район  № 800 от 30.11.2015 г. «О проведении районного
фестиваля детского художественного творчества «Белгородские жемчужинки-2016» и в
целях формирования у детей и подростков гражданских и патриотических чувств к малой
Родине, её духовным и этно - культурным ценностям, интереса к традиционному
искусству создания костюма был организован и проведен районный конкурс студий и
театров моды «Гармония».

В Конкурсе  принимали участие учащиеся образовательных учреждений в возрасте
от 10- до 18 лет включительно.

Конкурс проводился по следующим номинациям:
1. «Фолк-стиль» (народный костюм);
2. «Эко - стиль» (авангардный костюм).

На основании вышеизложенного

 приказываю:

1. Утвердить итоги районного конкурса  студий и театров моды «Гармония».
2. Признать победителями и призерами следующие коллективы:

В номинации  «Фолк-стиль» (народный костюм):
1 место – коллектив «Задоринка», МБУДО «Дом детского творчества», рук. Новоселова
Наталья Григорьевна.
В номинации «Эко - стиль» (авангардный костюм):
1 место – коллектив «Эллегия», МБОУ «СОШ № 4»,  рук. Черных Ирина Александровна.

3.  Руководителям образовательных учреждений довести до сведения педагогов итоги
районного конкурса студий и театров моды «Гармония»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУДО «Дом детского
творчества»  Пуль Т.В.

Начальник управления образования                                                  Ю.Нехаев